
 
 

PROPOSTA COMERCIAL 
 

 

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA – SEJUS 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 148/2023/SUPEL/RO 

PROCESSO: 0033.097538/2022-65 
 

Pelo presente instrumento, a empresa LIDERSUL COMERCIO DE COLCHÕES LTDA  portadora  do CNPJ: 07.249.341/0001-44 com 

sede na RUA 02 Nº 391 – QUADRA 118 – LOTE 1 – BAIRRO SÃO JOÃO – ANAPOLIS /GO – CEP: 75.133-380 ,através de                  seu 

representante legal infra-assinado Sr. JAMIRO MATIAS FILHO  Portador do  CPF: 215.692.538-03 e  RG: 27.249.852-X – Brasileiro – 

casado e residente : RuaAlvorada nº 260 – Jardim Dom José – Embu das artes Estado de São Paulo – Cep: 06.823-010  - E-

mail:lidersulvenda@gmail.com ,  Vem apresentar a proposta de preço para os produtos abaixo: 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
TOTAL 

1 

Colchão de Solteiro, com altura de 14 cm de espessura, 
revestido em tecido TNT, medindo aproximadamente (188 x 
0,75 x 14 cm) densidade nominal D-23, contendo etiqueta 
costurada com: nome do fabricante nominal , suporte de 

carga da espuma. Deverá atender a Norma NBR 13579/ 2011 

UNID 9504 
ORTOFLEX 

SUAVE PLUS 
R$ 121,20 R$ 1.151.884,80 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R$ 1.151.884,80 – HUM MILHÃO CENTO E CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS 

 

• VALIDADE DA PROPOSTA : 90( noventa ) Dias 

 

• PRAZO DE ENTREGA: 30 ( trinta ) Dias  a contar do recebimento da nota de empenho no Almoxarifado da Secretaria de 
Estado de Justiça - SEJUS/RO, localizado na Rua Antônio Lacerda nº 4.228, Bairro Industrial - Porto Velho RO, com Horário de 
Funcionamento das 07h30min às 13h30minde segunda a sexta-feira, com acuse de recebimento, como nas formas habituais.  

 

• PRAZO DE PAGAMENTO: 30 ( trinta ) Dias  da apresentação da nota fiscal , devidamente autorizado pelo órgão fiscalizador 
do Estado 

 

• PRAZO DE GARANTIA: 12 ( meses )  apartir do recebimento em definitivo pelo solicitante. 

 

• DECLARAMOS Aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital, bem como que na nossa proposta os valores 

apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, para fiscais ou taxas, inclusive, 

porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor do item cotado que venham a onerar o 

objeto dessa licitação  e que aceitamos acréscimos e supressões de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor atualizado, de 

acordo com o disposto no artigo 65, parágrafos 1º e 2º, inciso II, da Lei nº8.666/93. 

 

 

ANAPOLIS EM 29 DE MAIO DE 2023 

 

 

 

___________________________________________ 
JAMIRO MATIAS FILHO  
SOCIO / PROPIETARIO 
RG: 27.249.852-X 
CPF: 215.692.538-03 

 

 

 

JAMIRO MATIAS 
FILHO:2156925
3803

Assinado de forma digital 
por JAMIRO MATIAS 
FILHO:21569253803 
Dados: 2023.05.29 
13:02:00 -03'00'

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=34706421&id_procedimento_atual=34706421&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=2ef130771bcd0f8237d693df0a6c63a6cdebcda417cf930609d14547a38b1cf72af5891f3570ca5add34e1aef42d14e2c6b9501621947f3c01d482efd822960a9132bf91e7f99d9799b197c11c4971163368debd2818ffcbba13a202e0f4aec9


 

         Form.017 – rev. 06 – emitido 13/12/2021                                                                                                       1/2 
 
 
 
 
  
 

 

 
CES-131/63-04 

Emitido em: 18/03/2022 
Válido até: 18/03/2025 

 
 

Solicitante: 
GM DA SILVA COLCHÕES - ME 
Nome fantasia: ORTOFLEX  
CNPJ: 12.951.922/0001-63 
Rua 02, Nº340 - quadra 05 - lote 19 - São João 
ANAPOLIS - 75133-380 
 

 

Fabricante: 
GM DA SILVA COLCHÕES - ME 
Nome fantasia: ORTOFLEX  
CNPJ: 12.951.922/0001-63 
Rua 02, Nº340 - quadra 05 - lote 19 - São João 
ANAPOLIS - 75133-380 
 

Certificação conforme: Modelo 5 Auditoria realizada em: 14/02/2022
 
Laboratório de Ensaio:   
L. A. Falcão Bauer - CTCQ Ltda - CRL 1307 
 

Relatórios de Ensaios: 
MOV/L-054.611/21 de 17/05/2021 
MOV/L-054.618/21 de 24/05/2021

 
Documento legal / Regulamento:   
Portaria INMETRO nº 035 de 05/02/2021 
Portaria INMETRO nº 200 de 29/04/2021 

 
Documento Normativo: 
Norma ABNT NBR 13579-1:2011 
Norma ABNT NBR 13579-2:2011 

 
Produtos Avaliados e Aprovados:  

Marca  
Modelo / Versão 
Comercial  

Descrição (FAMÍLIA 04) 

ORTOFLEX 

BABY D23 

Colchão de Espuma Flexível de Poliuretano; tipo Tradicional; classificação Simples; 
Uso Infantil; 1 Lâmina de Espuma Convencional, densidade 23kg/m³ 
Plano 100% Poliéster, 63 g/m², Trama 16 fios/cm, Urdume 18 fios/cm 
Napa / Courvim / Bagum 
A: 7 a 14cm x C: (90/100)cm; (1,20/1,30/1,60)m x L: (40/50/60/70)cm e medidas 
especiais 

SUAVE PLUS 
Colchão de Espuma Flexível de Poliuretano; tipo Tradicional; classificação Simples; 
Uso Geral; 1 Lâmina de Espuma Convencional, densidade 23kg/m³ 
Plano 100% Poliéster, 63 g/m², Trama: 16 fios/cm, Urdume: 18 fios/cm 
Napa / Courvim / Bagum 
A: 12 a 20cm x C: (1,88/1,98/2,03)m x L: (78/88)cm; (1,08/1,28/1,38/1,58/1,93)m e 
medidas especiais 

SERENE NAPA 

 
 
 
 
 

 
 

Jarbas Rodrigues de Sales Jr. 
 Executivo Sênior 

 

 
 Certificado de Conformidade válido somente acompanhado das páginas de 01 e 02 

 



 

         Form.017 – rev. 06 – emitido 13/12/2021                                                                                                       2/2 
 
 
 
 
  
 

 

 

CES-131/63-04 
Emitido em: 18/03/2022 

Válido até: 18/03/2025 
 
Este Certificado de Conformidade está vinculado ao contrato CES-131/21 e a validade deste Certificado de Conformidade está atrelada 
à realização das avaliações de manutenção e tratamento de possíveis não conformidades de acordo com as orientações do OCP 
previstas no RAC específico. Para verificação da condição atualizada de regularidade deste Certificado de Conformidade deve ser 
consultado o banco de dados de produtos e serviços certificados do Inmetro. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Jarbas Rodrigues de Sales Jr. 
 Executivo Sênior 

Data Histórico de Revisões / Descrição 

18/03/2022 

Com base na Portaria Inmetro nº 111, de 27/03/2020, Portaria Inmetro nº 225, de 27/06/2020 e 
Análise de Risco realizada no dia 18/03/2022 a PROVENCE decide pela emissão da Recertificação com 
o adiamento da etapa de ensaios previstos no RAC, sendo obrigatória a realização destas etapas em 
até 6 (seis) meses após o registro desta decisão. 



 

 
DECLARAÇÃO  

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA – SEJUS 

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 148/2023/SUPEL/RO 

PROCESSO: 0033.097538/2022-65 

 
 
 

A empresa LIDERSUL COMERCIO DE COLCHÕES LTDA Inscrito sob o CNPJ: 07.249.341/0001-44 e 

Situada na Rua 02- nº 309 – Quadra 118 e o lote 01 – Bairro São João – CEP: 75133-380 - Anápolis 

/GO. por intermédio de seu representante legal o Sr. JAMIRO MATIAS FILHO, portador  da Carteira de 

Identidade nº 27.249.852-X e do CPF nº 215.692.538-03, Declara sob as penas da lei : 

 

Declaramos , sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos 

para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 

posteriores. 

 

Declaramos, sob penas da lei, que não mantém em seu quadro de pessoal menor de 18 (dezoito) anos 

em horário noturno de trabalho ou em serviços perigosos ou insalubres, não mantendo ainda em 

qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 anos, 

conforme disposto no art. 7º, XXXIII CF. II - 16. 

Anapolis em 29 de maio de 2023   

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

JAMIRO MATIAS FILHO  

RG: 27.249.852-X 

CPF: 215.692.538-03 

JAMIRO MATIAS 
FILHO:2156925
3803

Assinado de forma digital 
por JAMIRO MATIAS 
FILHO:21569253803 
Dados: 2023.05.25 15:19:03 
-03'00'

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=34706421&id_procedimento_atual=34706421&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=2ef130771bcd0f8237d693df0a6c63a6cdebcda417cf930609d14547a38b1cf72af5891f3570ca5add34e1aef42d14e2c6b9501621947f3c01d482efd822960a9132bf91e7f99d9799b197c11c4971163368debd2818ffcbba13a202e0f4aec9


 

         Form.017 – rev. 06 – emitido 13/12/2021                                                                                                       1/2 
 
 
 
 
  
 

 

 
CES-131/63-04 

Emitido em: 18/03/2022 
Válido até: 18/03/2025 

 
 

Solicitante: 
GM DA SILVA COLCHÕES - ME 
Nome fantasia: ORTOFLEX  
CNPJ: 12.951.922/0001-63 
Rua 02, Nº340 - quadra 05 - lote 19 - São João 
ANAPOLIS - 75133-380 
 

 

Fabricante: 
GM DA SILVA COLCHÕES - ME 
Nome fantasia: ORTOFLEX  
CNPJ: 12.951.922/0001-63 
Rua 02, Nº340 - quadra 05 - lote 19 - São João 
ANAPOLIS - 75133-380 
 

Certificação conforme: Modelo 5 Auditoria realizada em: 14/02/2022
 
Laboratório de Ensaio:   
L. A. Falcão Bauer - CTCQ Ltda - CRL 1307 
 

Relatórios de Ensaios: 
MOV/L-054.611/21 de 17/05/2021 
MOV/L-054.618/21 de 24/05/2021

 
Documento legal / Regulamento:   
Portaria INMETRO nº 035 de 05/02/2021 
Portaria INMETRO nº 200 de 29/04/2021 

 
Documento Normativo: 
Norma ABNT NBR 13579-1:2011 
Norma ABNT NBR 13579-2:2011 

 
Produtos Avaliados e Aprovados:  

Marca  
Modelo / Versão 
Comercial  

Descrição (FAMÍLIA 04) 

ORTOFLEX 

BABY D23 

Colchão de Espuma Flexível de Poliuretano; tipo Tradicional; classificação Simples; 
Uso Infantil; 1 Lâmina de Espuma Convencional, densidade 23kg/m³ 
Plano 100% Poliéster, 63 g/m², Trama 16 fios/cm, Urdume 18 fios/cm 
Napa / Courvim / Bagum 
A: 7 a 14cm x C: (90/100)cm; (1,20/1,30/1,60)m x L: (40/50/60/70)cm e medidas 
especiais 

SUAVE PLUS 
Colchão de Espuma Flexível de Poliuretano; tipo Tradicional; classificação Simples; 
Uso Geral; 1 Lâmina de Espuma Convencional, densidade 23kg/m³ 
Plano 100% Poliéster, 63 g/m², Trama: 16 fios/cm, Urdume: 18 fios/cm 
Napa / Courvim / Bagum 
A: 12 a 20cm x C: (1,88/1,98/2,03)m x L: (78/88)cm; (1,08/1,28/1,38/1,58/1,93)m e 
medidas especiais 

SERENE NAPA 

 
 
 
 
 

 
 

Jarbas Rodrigues de Sales Jr. 
 Executivo Sênior 

 

 
 Certificado de Conformidade válido somente acompanhado das páginas de 01 e 02 

 



 

         Form.017 – rev. 06 – emitido 13/12/2021                                                                                                       2/2 
 
 
 
 
  
 

 

 

CES-131/63-04 
Emitido em: 18/03/2022 

Válido até: 18/03/2025 
 
Este Certificado de Conformidade está vinculado ao contrato CES-131/21 e a validade deste Certificado de Conformidade está atrelada 
à realização das avaliações de manutenção e tratamento de possíveis não conformidades de acordo com as orientações do OCP 
previstas no RAC específico. Para verificação da condição atualizada de regularidade deste Certificado de Conformidade deve ser 
consultado o banco de dados de produtos e serviços certificados do Inmetro. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Jarbas Rodrigues de Sales Jr. 
 Executivo Sênior 

Data Histórico de Revisões / Descrição 

18/03/2022 

Com base na Portaria Inmetro nº 111, de 27/03/2020, Portaria Inmetro nº 225, de 27/06/2020 e 
Análise de Risco realizada no dia 18/03/2022 a PROVENCE decide pela emissão da Recertificação com 
o adiamento da etapa de ensaios previstos no RAC, sendo obrigatória a realização destas etapas em 
até 6 (seis) meses após o registro desta decisão. 



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: LIDER SUL COMERCIO DE COLCHOES LTDA
CNPJ: 07.249.341/0001-44 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 19:13:07 do dia 27/02/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 26/08/2023.
Código de controle da certidão: 0254.73FD.EEA7.CB28
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



29/05/2023, 09:12 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 07.249.341/0001-44
Razão

Social: LIDERSUL COM REPR DE PROD DE LIMPEZA E ESCRIT LTDA

Endereço: EST KIZAEMON TAKEUTI 3029 / PARQUE SAO JOAQUIM / TABOAO DA
SERRA / SP / 06775-003

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023

Certificação Número: 2023051701035623265531

Informação obtida em 29/05/2023 09:12:31

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: LIDER SUL COMERCIO DE COLCHOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.249.341/0001-44
Certidão nº: 18813464/2023
Expedição: 04/05/2023, às 13:07:24
Validade: 31/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que LIDER SUL COMERCIO DE COLCHOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.249.341/0001-44, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 37539308

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
LIDER SUL COMERCIO DE COLCHOES LTDA 07.249.341/0001-44

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.554.868.144 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 4 MAIO DE 2023 HORA: 13:4:48:6



Hora:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS
Secretaria Municipal da Fazenda

Diretoria da Receita
Gerência de Gestão da Dívida Ativa

Data:

Certidão de Contribuinte

04/05/2023

13:13:10

Certidão Negativa de Débitos

CPF/CNPJ: 07.249.341/0001-44

Contribuinte: Lider Sul Comercio De Colchoes Ltda

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a 
ser apurados, inclusive em relação ao período contido neste documento, certificamos que, verificando os registros da 
Secretaria Municipal da Fazenda,  não consta débito vencido  referente a tributo de responsabilidade do contribuinte 
acima qualificado.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço 
<https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br>

Certidão emitida gratuitamente com base no decreto nº 43011 de 14 de dezembro de 2018.

Emitida às 13:13:16 horas do dia 04/05/2023 <hora e data de Brasília>

Válida até 03/06/2023

Qualquer rasura invalidará este documento.

Observação: quando emitida para pessoa jurídica, esta certidão, engloba todos os estabelecimentos da empresa.

Autenticação: FB66.A95B.0138.EB3A.D08B.AE89.A818.6029
Consultar em: https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br/entrar.html
Validade: 30 dia(s).

A validação dos dados desta certidão poderá ser feita junto ao site da prefeitura, conforme dados abaixo:

https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br/entrar.html?cod=fb66a95b0138eb3ad08bae89a8186029


16/09/2022 15:27

1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
07.249.341/0001-44
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA 
20/01/2005 

 
NOME EMPRESARIAL 
LIDER SUL COMERCIO DE COLCHOES LTDA 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
******** 

PORTE 
ME 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

 
LOGRADOURO 
R 2 

NÚMERO 
391 

COMPLEMENTO 
QUADRA118 LOTE 1 

 
CEP 
75.133-380 

BAIRRO/DISTRITO 
SAO JOAO 

MUNICÍPIO 
ANAPOLIS 

UF 
GO 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
JRSCOLCHOES@GMAIL.COM 

TELEFONE 
(11) 4495-0744 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

 
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
17/12/2021 

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

 
 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/09/2022 às 15:26:57 (data e hora de Brasília). Página: 1/1


